МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от___15.08.2022________________

№  166

п. Новобурейский

Об утверждении «дорожной карты»

подготовки и проведения

государственной итоговой

аттестации по программам

основного общего и среднего

общего образования в Бурейском

округе в 2022- 2023 учебном  году

В целях координации работ по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования (далее – ГИА) в Бурейском

округе в 2022 – 2023 учебном  году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «дорожную карту» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в Бурейском округе в 2022

– 2023 учебном  году (далее «дорожная карта») согласно приложению.

2. Организационно – методическому отделу (Нестеренко А.В.)

обеспечить реализацию мероприятий  «дорожной карты».

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. Провести разъяснительную работу среди педагогических

работников, привлекаемых к подготовке и проведению ГИА, участников

ГИА и их родителей (законных представителей) о порядке проведения   ГИА.

3.2. Организовать работу по привлечению граждан к общественному

наблюдению за проведением ГИА.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Исполняющий обязанности начальника                      Т.А. Юрьева